CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

!cóPIA!
Ofício EX n° 1661/2018

Referência:
Requerimento n° 763/2018
Autoria: Vereador Gerson da Farmác
Aprovado em 05 de junho de 2018

Prezado Senhor,

Araraquara, 06 de junho de 2018.

llllllllllllllllllilil~iü(IW
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçêo de Protocolo

08/06/2018 09 :48 :50 Guichê: 043.149/2018 Processo : 000 003/20 ",

Nome : C.M .A .- OF. EX. 01661/2018

Distribuição Chefia de Gabinete

Assunto: CÓPIA DE REQUERIMENTO

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para tomada de providências.

Atenciosamente,

Ao Sr.

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

João Luís Bernal
Secretário Municipal de Obras e Serviços

Rua São Bento 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel ( 16) 3301-0600
www camara-arq sr gov.br- legislat1vo@carnara-arq.sp gov br

CÂMARA MUNlCII'AL
DE ARARAl1,liARA